РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XXXIII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	17 мая 2021 года
	IV-№ 44-5

Об обеспечении занятости, оздоровления и отдыха детей МО «Поселок Айхал»

в летний период 2021 года
Заслушав и обсудив информацию Исполняющего обязанности Главы поселка А.С. Цицоры, Председателя поселкового Совета депутатов С.А. Домброван, Председателя Комиссии по социальным вопроса Н.А. Плотниковой, депутата избирательного округа № 4 Молодежный А.В. Безденежных, депутата избирательного округа № 10 Айхальский               В.И. Кореневой, главного специалиста по социальным вопросам Н.С. Чумаковой, Президиум поселкового Совета депутатов решил:
1.
Информацию о работе администрации муниципального образования поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) по обеспечению занятости, оздоровления и отдыха детей МО «Поселок Айхал» в летний период 2021 года принять к сведению.

2.
Поселковой администрации принять меры по исполнению запланированных мероприятий по обеспечению занятости, оздоровления и отдыха детей в летний период 2021 года в соответствии с ситуацией распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
3.
Настоящее решение вступает в силу даты принятия.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

2